CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 187, DE 8 DE OUTUBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das atribuições conferidas pelo art. 130-A, I, da Constituição Federal,  RESOLVE:

Art.  1º  Dispensar a servidora MARIANA SOBRAL MAIA ARRAIS, Analista de

Contabilidade/Perito,  matrícula  23108,  inscrita  no  CRC  sob  nº  021797,  do  encargo  de

substituta do contador responsável pelo Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=09/10/2014&jornal=2&pagina=55&totalArquivos=64